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BRI N7 6H27H [ 0.15] 0.16 | 0.19
HHTL /N 6H27H | 0.16 | 0.16 | 0.20
b =N 6H27H | 0.18 ] 0.20 | 0.23
KA H/INFRE 6H27H 1 0.18 ] 0.20 | 0.23
TP/ 6H27H10.16 | 0.17 | 0.19
FEWE/ N PR 6H28H [ 0.13]0.14 | 0.16
HINA/ N 6H28H [ 0.11]0.12] 0.11
N2 6H28H | 0.18 | 0.22 | 0.21
HRN BN 6H28H 1 0.13]0.14 | 0.13
R AE N AR 6H29H |1 0.13]0.14 | 0.14
R IR 64290 | 0.17 ] 0.19 | 0.20
AEKHER — /NP 6H29H [ 0.11]0.12] 0.14
RLAE /N 64290 |1 0.13]0.15] 0.17
INARINFRE 6H29H | 0.15] 0.18 | 0.20
/IR 6H30H | 0.14]0.15| 0.17
LB/ INFARE 64300 | 0.15]0.17 ] 0.18
AEJHPE /NP 6H30H | 0.12]0.14 | 0.15
AELR/INFAR 6H30H [ 0.13]0.13] 0.14
DAL —/NFRE 6H30H | 0.13]0.13 | 0.15
BN 7TH1H | 0.12]0.13 ] 0.13
HEE L N TH1H | 0.110.13] 0.14
PN 7TH1H [0.12]0.14 | 0.13
HHNER TH1H | 0.13]0.14 ] 0.15
T 55 T/ NP TH4H | 0.11]0.14 | 0.16
INAE N TH4H [0.120.14 | 0.14
BN AN TH4H | 0.06 | 0.07 | 0.07
CISTERAN=225% 7TH4H [ 0.12 ] 0.15] 0.15
SLIE B —/INFAR TH4H | 0.12]0.14 | 0.16
PN TH5H [0.11[0.13 | 0.13
PO PRAS ] /N TH5H | 0.1 | 0.11 ] 0.12
PR /NFAR TH5H | 0.12]0.13] 0.15
Vr DB /INFHE TH5H | 0.11]0.12 ] 0.12
5/ VPR 7TH6H | 0.090.11] 0.1
i B — /N 7TH6H | 0.12]0.13 ] 0.15
I B /N 7TH6H | 0.1 | 0.12] 0.14
BN 7TH6H | 0.09| 0.1 | 0.12
HRES AR/ N 7TH6H | 0.11 | 0.11] 0.11
/NP 7TH6H | 0.11]0.14 | 0.15
BEIR/ AR 7TH6H | 0.1 [o0.11 ] 0.11
T35 BN TH7TH | 0.1 [ 0.13] 0.14
T3 )N TH7H | 0.120.14 | 0.16
BA /NP TH7TH | 0.09| 0.1 | 0.11
TFH/INFRE TH8H [o0.11[0.14 | 0.14
T-FFARMT /NP 7TH8H [0.14 | 0.16 | 0.19
T /N 7TH8H | 0.08 | 0.09 | 0.09
TFHt/ N 7TH8H | 0.08 | 0.08 | 0.09
B/ NFR - R 7TH9H | 0.12]0.12 ] 0.13
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NN 7TH11H [ 0.09 | 0.1 | 0.11
BNE— N TH11H [ 0.09| 0.1 | 0.12
JENLANB N TH11H | 0.1 | 0.1 | 0.11
BN 7TH11H [ 0.08 ] 0.09 | 0.1
FHBIL VAR 7TH11H | 0.11 | 0.12 ] 0.13
FGHBL NEA TH11H| 0.1 | 0.1 | o0.11
VAT — /NP TH12H]0.09| 0.1 | 0.1
VAT /NP 7TH12H| 0.1 | 0.1 [ 0.11
o (B )N AR 7TH12H| 0.12 ] 0.12 | 0.13
BEFAL /N TH12H] 0.12 1 0.12 | 0.12
FE T H N AR 7TH13H | 0.09 | 0.09 | 0.09
BILAS /NP 7TH13H | 0.11 | 0.13] 0.13
RARINFIR 7TH13H10.09 | 0.09 | 0.1
ARARFNFHIL 7TH13H | 0.12 | 0.12 ] 0.13
< Hi /N TH13H | 0.09] 0.1 | 0.1
EEBENER TH13H | 0.11 ] 0.11 ] 0.13
1 B /N 7TH14H | 0.11 | 0.13 ] 0.14
JEE /N 7TH14H | 0.1 [0.11]0.12
BRI EE — /NP 7TH14H | 0.08 | 0.09 | 0.08
AR 1/ N AR TH14H 10.09 | 0.1 | 0.11
JEE 1 PG /N AR 7TH14H | 0.07 | 0.07 | 0.08
LA 7N TH14H 1 0.09] 0.1 | 0.1
TLAL/ N TH15H | 0.1 | 0.11 ] 0.12
B/ INFAR 7TH15H | 0.1 [0.11] 0.12
B INEAR 7H15H | 0.08 | 0.09 | 0.09
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il e 6H27H | 0.17 | 0.19 | 0.21
U R 6H28H [ 0.12 ] 0.14 | 0.14
B e 6H28H | 0.15] 0.16 | 0.19
F =R 6H29H | 0.11 | 0.13 | 0.13
I AR 6H29H | 0.13 ] 0.15 | 0.17
AEAL =2 6H29H [ 0.12 | 0.14 | 0.14
AR 6H29H [ 0.15 | 0.16 | 0.16
VT 6430H | 0.12]0.13 ] 0.15
BB 7R 6430H | 0.14 | 0.15 | 0.19
HUAR 5 TH1H [0.12 | 0.14 | 0.17
HIFHP PR 7H1H |0.13]0.13] 0.13
R AR TH1IH [0.15[0.17 | 0.19
B 7TH4H [0.12]0.14 ] 0.18
Yy DB TR 7THA5H [0.13[0.13 | 0.12
IS H R 7TH5H | 0.1 |0.12] 0.12
FE 0 7TH6H [0.11[0.12 | 0.13
IR 7H6H |0.13]0.15] 0.15
R N e 7TH6H [0.11|0.12 | 0.12
T FHRLLE AR THTH [0.09 | 0.09 [ 0.09
5L e THTH | 0.11 ] 0.12 | 0.14
5 — R 7H8H | 0.11]0.13] 0.13
THEFEF IR 7H8H | 0.1 |0.12] 0.11
AR TR 7TH11H [ 0.1 [0.11 | 0.12
G TAH1IH| 0.1 [0.12]0.12
NER AR TH11H | 0.09| 0.1 | 0.11
DU AR 7THI12H| 0.1 [0.09] 0.11
VT AR 7H12H] 0.08 | 0.09 | 0.09
5 R 7THI12H| 0.1 [0.11] 0.12
SRR 7TH13H [ 0.09| 0.1 | 0.11
i PR 7TH13H [ 0.12 | 0.13 | 0.15
ENG =Y 7H14H [ 0.11 | 0.12 | 0.13
IR R TH14H | 0.09]0.09| 0.1
VR E PR TH14H | 0.12 ] 0.15 | 0.17
IV AR TH14H [ 0.09| 0.1 | 0.11
VLR AR 7TH15H | 0.1 | 0.11] 0.11
VLA R TH15H | 0.1 | 0.12 | 0.12




